
 

TARIFS DE LA SALLE DES FETES 2025 
 

 
 

TARIFS 
 

DUREE 
 

SALLE  

 

CUISINE 
(chambre froide 

comprise) 

 

CHAUFFAGE 

Fête Locale 3 jours Gratuit  

Associations de la commune 
1 manifestation gratuite/an 

(salle uniquement) 
 

A partir de la 2ème réservation 

 

_ 

 

1 jour 

2 jours 

 

_   

     
     65 € *  

   130 € * 

 

  65 € 

 

  65 € 

130 € 

 

  70 € 

 

  70 € 

130 € 

Associations extérieures à la 
commune 

1 jour 

2 jours 

230 € 

300 € 

90 € 

160 € 

80 € 

140 € 

Personnes de la commune 
Forfait 
2 jours 

175 € 70 € 

Personnes extérieures à la 
commune 

Forfait 
2 jours 

340 € 90 € 

Cérémonies familiales :  
Baptême, 1ère communion, 
mariage 
Enfants dont les parents habitent 
la commune et sont redevables 

de la taxe d’habitation 

 
 

2 jours Gratuite* 65 € 70 € 

 

 

RPI de Chamouillac, Courpignac, Rouffignac, Salignac de 
Mirambeau 

 
Réunions électorales 

Réunions et assemblées générales des associations cantonales à 
but social 

(3ème âge, Anciens combattants, UNRPA, ADMR, etc). 
 
 

Salle gratuite  

Cuisine 90 €/24 h 

Chauffage 80 €/24 h 

Repas des associations cantonales à but social 

Salle gratuite 

Cuisine 90 €/24 h 

Chauffage 80 €/24 h 

Associations à statut professionnel 
Tarifs des associations 

extérieures 

Caution ménage 250 €                                     Caution 500 € 

Réservation 150 € pour toutes les personnes extérieures 

 


