## TARIFS DE LA SALLE DES FETES 2025

TARIFS	DUREE	SALLE	CUISINE (chambre froide comprise)	CHAUFFAGE
Fête Locale	3 jours	Gratuit		
Associations de la commune 1 manifestation gratuite/an (salle uniquement)	_	_	65 €	70 €
A partir de la 2 <sup>ème</sup> réservation	1 jour 2 jours	65 € * 130 € *	65 € 130 €	70 € 130 €
Associations extérieures à la commune	1 jour 2 jours	230 € 300 €	90 € 160 €	80 € 140 €
Personnes de la commune	Forfait 2 jours	175€		70 €
Personnes extérieures à la commune	Forfait 2 jours	340 €		90 €
Cérémonies familiales : Baptême, 1ère communion, mariage Enfants dont les parents habitent la commune et sont redevables de la taxe d'habitation	2 jours	Gratuite*	65€	70€

RPI de Chamouillac, Courpignac, Rouffignac, Salignac de Mirambeau  Réunions électorales Réunions et assemblées générales des associations cantonales à but social  (3ème âge, Anciens combattants, UNRPA, ADMR, etc).	Salle gratuite Cuisine 90 €/24 h Chauffage 80 €/24 h			
Repas des associations cantonales à but social	Salle gratuite Cuisine 90 €/24 h Chauffage 80 €/24 h			
Associations à statut professionnel	Tarifs des associations extérieures			
Caution ménage 250 € Caution 500 €				
Réservation 150 € pour toutes les personnes extérieures				